A vigência ora estabelecida poderá ser prorrogada, no interesse da
Administração, por meio de termos adi�vos, até o limite de 10 (dez) meses e 15 (quinze)
dias.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO EMPENHO DA DESPESA

2.1. Foi emi�da a Nota de Empenho n. 2025NE000970, em 25/11/2025,
no valor de R$  27.671,40 (vinte e sete mil,  seiscentos e setenta e um reais  e quarenta
centavos), para a realização da despesa.

CLÁUSULA TERCEIRA - DA RATIFICAÇÃO

3.1. Ficam inalteradas as demais disposições do Contrato n. 060/2023.

E,  para  firmeza,  como  prova  de  haverem,  entre  si,  ajustado  e
contratado, depois de lido e achado conforme, é firmado o presente Termo Adi�vo pelas